
LIVE-SÄNDNING MED INTINOR DIREKT-LÄNK
Det enkla sättet att sända egenproducerad media via IP-nät

Om oss
Intinor utvecklar produkter som gör det enkelt att sända TV över datornätverk i hög kvalitet. Direkt-länkar 
kan användas för att nå fler TV-tittare eller ge helt nya möjligheter till kostnadseffektiva livesändningar. Om 
det bara finns mobil täckning eller Internet på platsen där du vill sända, fungerar det utmärkt.

Vi har utvecklat systemet tillsammans med några av de större nationella TV-kanalerna och mediaföretagen 
i Sverige. De är våra kunder idag. 
Nu söker vi oss ut i Europa. 

Vi levererar systemlösningar inom bl.a. TV-distribution och live-sändningar via IP-nät, IP-TV och video-
on-demand. Men vi gör mer än så.

Intinor utvecklar även helt kundanpassade produkter och erbjuder konsultation inom området media över 
IP-nät. Våra medarbetare har varit med från början av utvecklingen inom att sända TV via Internet. Vi 
utvecklar våra produkter  hela tiden. Testa oss gärna.

Intinor är ett privatägt, oberoende företag och har sitt säte i Umeå.

Intinor AB, Formvägen 16, SE-90621 UMEÅ. 

Telefon 090-3493900. E-post info@intinor.se

www.intinor.se



Så här fungerar Intinor Direkt-länk
Video och ljud från kamera eller bildmixer ansluts till Direkt-länken. Via en IP-förbindelse sänds komprimerade videoströmmar till en eller 
flera mottagare.

Enheten grundkonfigureras via ett enkelt webbgränssnitt. Här kan man skapa profiler för olika platser man tänkt sända ifrån. Varje profil 
innehåller nätverksinställningar, ett antal destinationer, videokvalité m.m. Med display och knappsats kan användaren välja en profil och 
justera inställningarna utifrån den. Direkt-länken kan dessutom lagra sändningar på USB-minne. Det inspelade materialet kan användas för 
video-on-demand eller kopieras till en DVD-skiva.

Enkel att använda
Direkt-länk har utvecklats i samarbete med små och stora TV-kanaler för att den ska vara så enkel som möjligt att använda. 

Support och felavhjälpning
Med hjälp av ISS, Intinor strömstatistik, kan Intinors support eller kunden själv lokalisera ett problem på några sekunder så att lämplig 
felavhjälpning kan sättas in direkt.

Felkorrigering
Tack vare felkorrigering och möjligheten att sända hög bildkvalité på låg bandbredd kan Direkt-länk användas för att sända video över en 
vanlig Internet-anslutning.

INTINOR DIREKT-LÄNK GÖR DET ENKELT 
ATT SÄNDA EGENPRODUCERAD MEDIA VIA IP-NÄT

Intinor Direkt-länk är en MPEG-kodare som används för att direktsända video och ljud i DVD-kvalitet över Internet och andra datornätverk. 
Intinor Direkt-länk är mycket enkel att använda och grundkonfigureras via ett webbgränssnitt. Konfigurationen kan justeras med hjälp av 
display och knappsats på kodaren. 

Det direktända materialet tas emot med olika mottagare för liveredigering eller distribution till TV-tittare. Direkt-länk är en robust 
konstruktion med få rörliga delar. Intinor ger support inklusive helpdesk på systemet, kan övervaka enheter och hjälpa till med felsökning 
i nätverket. Med hjälp av samarbetspartners kan Intinor erbjuda helhetslösningar som även omfattar nätverksförbindelser och webb-TV-
tjänster.

Flexibel och mångsidig
Intinors Direkt-länkar finns i flera olika modeller som dessutom kan skräddarsys till varje kunds behov med hjälp av tillval och anpassningar. 
På detta sätt är Direkt-länkarna flexibla och mångsidiga men fortfarande enkla att använda.

Intionor Direkt-länk används för direktinslag i en TV-kanal. 

LIVEREDIGERING
KONTROLLRUM

 INTINOR DIREKT-LÄNK         DATORNÄTVERK      INTINOR DIREKT-MOTTAGARE

Sveriges Television (SVT) och Aftonbladet använder oss
Vi har cirka 100 kunder idag som använder våra system. Det är allt från lokala kabeltevestationer till företag runt om i Sverige 
som använder TV eller webb i sin interna – eller externa – information. SVT och Aftonbladet gör det. 
Produktionsbolaget Strix använder vår utrustning när de gör programmet Efterlyst. Flera regionala tevekanaler har sänt sina 
valvakor med hjälp av vår Direkt-länk. Enkla system på plats med reportern och TV-inslagen blir mer aktuella. 
Vi är bra komplement för den som vill sända live! 

Enkelt att sända med Intinor Direkt-länk

ISS


